石峰区2017年公开招聘政府雇员公告
为顺利推进清水塘地区企业搬迁改造，吸引、留住该地区企业优秀人才，继续服务石峰区经济社会发展，根据工作需要，经研究决定，石峰区委、区人民政府面向清水塘地区企业招聘一批政府雇员，现将有关事项公告如下。
一、招聘原则
公开、平等、竞争、择优的原则。
二、人员管理办法
1.合同管理：聘用的政府雇员不具有行政职务，不行使行政权力，不占用行政事业编制，由株洲市石峰区人民政府职能部门与雇员签订雇佣合同，试用期6个月，试用期满，考核合格的，正式签订合同，考核不合格的，予以解雇。合同签订期限为3年，合同期满、考核合格且工作需要，经双方协调一致，并经株洲市石峰区人民政府常务会议批准后，可以续雇。
2.薪酬及福利：政府雇员的待遇实行佣金制，初级雇员（初级职称）岗位佣金每年6万元，中级雇员（中级职称）岗位佣金每年9万元，高级雇员（高级职称）岗位佣金每年12万元。佣金包含工资、福利、交通费用、五险一金和绩效奖金，保险按照企业社会保险政策缴纳。薪酬数额根据所聘人员的学历、职称、工作经历等予以核算。绩效奖金在雇员佣金中列支1.5万元，根据年度工作考核的绩效情况发放。
三、报考资格
1.拥护中国共产党的领导，热爱社会主义；
2.身体健康、遵纪守法，品行端正；
3.综合素质优，专业能力强，有较强的事业心和责任感；
4.面向石峰区清水塘地区搬迁企业；
5.年龄52周岁以下（高级职称放宽到55周岁）；
6.同等条件下零就业家庭优先。
四、招聘岗位、人数及条件
招聘岗位、人数、具体条件等详细信息见附件1。
五、报名和资格审查
招聘工作按照报名、资格初审、面试、体检、考察和资格复审、公示、聘用等程序进行。
1.报名。报名时间为2月27日- 3月10日。采取现场报名、电子邮件报名和企业推荐三种方式，现场报名到石峰区政府大楼三楼石峰区人力资源和社会保障局316室报名；电子邮件发送报名资料到指定电子邮箱2572979993@qq.com。
2.资格初审。区人力资源和社会保障局负责报名资格初审工作，相关招考单位配合。报考人员须填写附件2《株洲市石峰区人民政府公开招聘政府雇员报名登记表》（A4纸双面打印）1份，提供近期同底免冠一寸彩照2张，学历学位证书、身份证、专业职称证书原件及其复印件；电子邮件报名提供以上资料的扫描件，一寸照片电子版。
报名时，报考人员必须符合所报岗位的条件要求，填写的信息必须完整、合法、真实、准确，在公开招聘任何一个环节中发现报考者不符合报考条件或弄虚作假的，一经查实，取消面试及录取资格。
3.面试。本招聘不组织笔试测试，仅组织面试，面试时间和地点另行通知，请报考人员保持通讯畅通。面试采取分类分专业方式进行，主要测试报考人员岗位匹配能力。
4.体检。体检人员名单根据面试结果确定。体检时间和地点另行通知，请报考人员保持通讯畅通。体检参照国家人事部、卫生部的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。未参加体检或体检不合格者不能列为考察对象。
5.考察和资格复审。招考单位负责对体检合格的人选进行政审和资格条件复查，到所在企业对其工作业绩等现实表现情况进行考察，并将考察和资格复审结果报区委组织部、区人力资源和社会保障局、区机构编制委员会办公室、区财政局备案。
6.聘用。拟聘用人选，按相关规定在石峰区政府门户网站上进行公示，公示时间为七天。经公示无异议，按程序办理聘用手续。区委组织部等部门将根据人岗相适原则分配具体工作单位（区发展和改革局、区经济和信息化局、田心高科园管理委员会、区城乡建设局、区安全生产监督管理局、区财政局等），拟聘用人选要服从区政府二次分配，拒绝服从者视为放弃聘用资格。
六、联系方式
联系地址：株洲市石峰区响田东路268号
邮政编码：412005
联系电话：22629700
联系人：陈子腾
监督电话：22629616
附件1
石峰区2017年政府雇员公开招聘计划汇总表
	序号
	岗位
	雇员级别
	数量
	性别
	学历
	专业
	具体要求

	1
	财务管理
	中级雇员/高级雇员
	10
	不限
	本科及以上
	财会及相关专业
	1.具有10年及以上财务工作经验；
2.具备中级会计师职称，同等条件下，具备高级会计师职称或持有注册会计师职业资格证者优先。

	2
	工程管理
	中级雇员/高级雇员
	5
	男
	本科及以上
	土木工程、工民建、给排水、市政工程或相应工程管理专业
	1.具有5年及以上工程项目现场管理经验；
2.具备相关专业中级以上职称，同等条件下，具备高级职称或持有建造师资格证者优先。

	3
	规划管理
	中级雇员
	1
	不限
	本科及以上
	城市规划及相关专业
	1.具有5年及以上工程项目规划工作经验；
2.同等条件下，具备相关职称或持有相关资格证者优先。

	4
	造价管理
	初级雇员/中级雇员
	5
	不限
	本科及以上
	工程造价或工程经济类专业、预决算专业
	1.具有5年及以上工程造价工作经验；
2.持有造价员资格证，同等条件下，持有造价工程师资格证者优先。

	5
	绿化管理
	中级雇员
	1
	不限
	本科及以上
	园林绿化及相关专业
	1.具有5年及以上城市绿化管理相关工作经验；
2.具备中级及以上职称。

	6
	安全管理
	初级雇员
	2
	不限
	大专及以上
	化工、经济等相关专业
	1.具有化工企业8年及以上工作经历；
2.具有5年以上危化品管理相关工作经历。

	中级雇员
	3
	不限
	本科及以上
	化学类、安全类等相关专业
	1.具有5年及以上相关工作经历；
2.持有注册安全工程师资格证或具备相关中级专业技术职称。

	7
	企业管理
	中级雇员/高级雇员
	3
	不限
	本科及以上
	企业管理、经济管理类专业
	具有8年及以上相关工作经历。

	总计

	30

附件2

株洲市石峰区人民政府

公开招聘政府雇员报名登记表

	姓  名

	性    别

	出生年月

	照片

	籍  贯

	政治面貌

	身体状况

	学历及

学  位

	参加工

作年月

	毕业学校及专业

	婚姻

状况

	现工作单位及职务

	专业技术职称及注册（职业）资格

	现工作单位地址

	邮  政  编  码

	家  庭  地  址

	联  系  电  话

	身  份  证  号

	招聘岗位名称

	本人简历（高中毕业后）

	主要业绩

	区人力资源和社会保障局审查意见
	区委组织部审查意见

	备注

注：所填写的内容及提供的资料需真实有效，如因个人填写不实或有误将取消聘用资格。
PAGE
4